永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
主旨：函轉財團法人國家衛生研究院神經及精神醫學研究中心辦理「台灣成癮醫療臨
床和研究訓練計畫」第6屆招生事宜，請查照。
訓導處(體育&衛生)
發表人:

張貼在 : 2015/7/2 14:39:14

主旨：函轉財團法人國家衛生研究院神經及精神醫學研究中心辦理「台灣成癮醫療臨床和研究訓練計

畫」第6屆招生事宜，請查照。

說明：

一、依財團法人國家衛生研究院104年6月25日衛研神字第1040623049號函辦理。

二、本課程採線上報名方式（http://tamtp.nhri.org.tw），截止日期為104年7月12日（星期日）。

三、上課時間為104年8月3日（星期一）至104年8月7日（星期五），授課地點：福華國際文教會館（

臺北市新生南路3段30號）。

四、相關招訓內容如附件請自行參鴃C

http://163.30.202.2 2024/5/6 3:42:36 - 1

http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw